 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018г.                                  № 148                                  с. Красная Поляна
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района
 «Формирование комфортной городской среды в Краснополянском сельском поселении на 2019-2030 годы» на 2019 год
	


Руководствуясь постановлениями Администрации Краснополянского сельского поселения от 16.10.2018 № 93 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснополянского сельского поселения», Администрация Краснополянского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Формирование комфортной  городской среды в Краснополянском  сельском поселении на 2019-2030 годы» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Сектору экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю собой.
                Глава Администрации
Краснополянского сельского поселения                    Н.В.Желябина
           Постановление вносит:
           сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации 
Краснополянского  сельского поселения  
от  28.12.2018  №  148 
План
реализации муниципальной программы Краснополянского  сельского поселения Песчанокопского района
«Формирование комфортной  городской среды в Краснополянском  сельском поселении на 2019-2030 годы» 
 на 2019 год
	Наименование 
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
исполнения

	Объем расходов на 2019 год (тыс. руб.)

	
	
	
	
	Всего
	областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма  1 «Благоустройство общественных территорий Краснополянского сельского поселения»
	х
	х
	2019 г
	191,2
	0,0
	0,0
	191,2
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Расходы  на реализацию мероприятий  по благоустройству общественных территорий Краснополянского сельского поселения
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Обеспечение формирования единого облика на территории с. Красная Поляна;
обеспечение создания, содержания и развития объектов благоустройства на территории поселения;
Повышение уровня благоустройства, качества и комфорта на территории Краснополянского сельского поселения
	2019 г
	191,2
	0,0
	0,0
	191,2
	0,0

	Итого по программе
	х
	х
	2019 г
	191,2
	0,0
	0,0
	191,2
	0,0


 Глава Администрации
 Краснополянского сельского поселения                                                      Н.В.Желябина
